
CH- Séniors Finale 2025 
 

Einzelnen Rankings - Finale Individual 
 

Ranglist Finale Individual - Man 

Pos. Name Spiel Gesamt Scra. Dschn. Bns Hdp 

1. Philippe Privat  9 2087 1778 197,56 120 21 

2. Georges Mermoud 9 2079 1768 196,44 140 19 

3. Roland Thamberger  9 1998 1696 188,44 140 18 

4. Martin Schwab  9 1992 1719 191,00 120 17 

5. Dario Ancarani 9 1973 1691 187,89 120 18 

6. Daniel Golay  9 1929 1633 181,44 80 24 

7. Sotirios Fotakis  9 1821 1595 177,22 100 14 

8. Andreas Bösiger  9 1635 1563 173,67 0 8 

9. Daniel Manco 9 1625 1538 170,89 60 3 

10. Pierre Duc  9 1531 1511 167,89 20 0 

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann nur insgesamt handicap Sie halten 100,00% der vorigen Pins. 

 

Ranglist Finale Individual - Frau 

Pos. Name Spiel Gesamt Scra. Dschn. Bns Hdp 

1. Valérie Cornuz 9 1816 1696 188,44 120 0 

2. Noraida Moser 9 1806 1540 171,11 140 14 

3. Muriel Zini  9 1804 1599 177,67 160 5 

4. Corinne Estevez 9 1712 1493 165,89 120 11 

5. Claudia Aries  9 1708 1455 161,67 100 17 

6. Keys Binggeli  9 1652 1388 154,22 120 16 

7. Ruth Doppler 9 1617 1386 154,00 60 19 

8. Patricia Vergère  9 1497 1376 152,89 40 9 

9. Nadya Hügli 9 1356 1289 143,22 40 3 

10. Mary-Claude Martinez 4 643 583 145,75 0 15 

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann nur insgesamt handicap Sie halten 100,00% der vorigen Pins. 

 

Ranglist Mannschaft - Finale Doppel 
 

Ranglist Finale Doppel - Man 

Pos. Name Verein Spiel Gesamt Scra. Dschn. Bns Hdp 

1. Corbo P. Visalli G.  BC ITALIA 14 3181 2614 186,71 280 287 

2. Bösiger A. Fotakis S.  STRANGERS 14 3098 2744 196,00 200 154 

3. Ancarani M. Fiorani L. STRANGERS 14 2991 2469 176,36 200 322 

4. Favre-Bulle D. Fetahi K.  BCC, INDIVIDUEL 14 2833 2573 183,79 120 140 

5. Diaz Lopez Jm. Manco D.  Aprotec 14 2802 2516 179,71 160 126 

6. Ancarani D. Wirz S.  STRANGERS 14 2750 2434 173,86 120 196 

7. Duc P. Mermoud G. BC MIAMI 14 2594 2421 172,93 40 133 

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann nur insgesamt handicap Sie halten 100,00% der vorigen Pins. 

 

Ranglist Finale Doppel - Frau 

Pos. Name Verein Spiel Gesamt Scra. Dschn. Bns Hdp 

1. Cornuz V. Zini M. BC MIAMI 14 3003 2688 192,00 280 35 

2. Doppler R. Vergère P.  LES COPAINS, INDIVIDUEL 14 2650 2254 161,00 200 196 

3. Estevez C. Martinez Mc.  

TEAM AVENGERS, 

PLATTINA 
14 2639 2297 164,07 160 182 

4. Karrer L. Aries C.  DAUPHINS 14 2627 2243 160,21 160 224 

5. Binggeli K. Moser N.  BC MIAMI, INDIVIDUEL 14 2505 2175 155,36 120 210 

6. Louvrier I. Zbinden R.  INDIVIDUEL, ROLEX SPORTS 14 2391 2190 156,43 40 161 

7. Hügli N. Beeler K.  PANTOM-FIGTHERS, SBC 14 2322 2153 153,79 120 49 
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8. Schmid B. Bühler B.  GSCB 14 2042 1855 132,50 40 147 

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann nur insgesamt handicap Sie halten 100,00% der vorigen Pins. 

 

Classement général individuels 
 

Ranglist CH- Séniors Finale 2025 - Man 

Pos. Name Spiel Gesamt Scra. Dschn. Hdp 

1. Georges Mermoud 16 3348 2904 181,50 19 

2. Dario Ancarani 16 3307 2899 181,19 18 

3. Sotirios Fotakis  16 3282 2958 184,88 14 

4. Andreas Bösiger  16 3072 2944 184,00 8 

5. Daniel Manco 16 2969 2861 178,81 3 

6. Pierre Duc  16 2816 2796 174,75 0 

7. Philippe Privat  9 2087 1778 197,56 21 

8. Roland Thamberger  9 1998 1696 188,44 18 

9. Martin Schwab  9 1992 1719 191,00 17 

10. Daniel Golay  9 1929 1633 181,44 24 

11. Mario Ancarani 7 1483 1294 184,86 27 

12. Giuseppe Visalli  7 1465 1325 189,29 20 

13. Pierre Corbo 7 1436 1289 184,14 21 

14. Daniel Favre-Bulle 7 1358 1218 174,00 20 

15. Kemajl Fetahi 7 1355 1355 193,57 0 

16. Luciano Fiorani  7 1308 1175 167,86 19 

17. José Manuel Diaz Lopez 7 1298 1193 170,43 15 

18. Svend Wirz  7 1296 1226 175,14 10 

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann nur insgesamt handicap 

 

Ranglist CH- Séniors Finale 2025 - Frau 

Pos. Name Spiel Gesamt Scra. Dschn. Hdp 

1. Valérie Cornuz 16 3208 3088 193,00 0 

2. Muriel Zini  16 3135 2895 180,94 5 

3. Ruth Doppler 16 2989 2625 164,06 19 

4. Claudia Aries  16 2963 2591 161,94 17 

5. Noraida Moser 16 2958 2594 162,13 14 

6. Corinne Estevez 16 2910 2614 163,38 11 

7. Keys Binggeli  16 2885 2509 156,81 16 

8. Patricia Vergère  16 2575 2391 149,44 9 

9. Nadya Hügli 16 2360 2272 142,00 3 

10. Mary-Claude Martinez 11 1924 1759 159,91 15 

11. Ivana Louvrier 7 1227 1164 166,29 9 

12. Luisita Karrer  7 1212 1107 158,14 15 

13. Beeler Karin  7 1198 1170 167,14 4 

14. Ruth Zbinden 7 1124 1026 146,57 14 

15. Brigitte Bühler  7 1115 1038 148,29 11 

16. Beatrice Schmid  7 887 817 116,71 10 

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann nur insgesamt handicap 

 
Contactez le responsable de la compétition pour tout litige de la présence d'un nom qui n'a pas donné son autorisation, le propriétaire du site et l'hégergeur ne 

sont pas responsable de la vérification de l'accord et de la publication de ces données 
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CH-Seniors qualification - FR 
 

 

Ranglist Mannschaft - Doppel 
 

 

Ranglist Doppel - Man 

Pos. Name Verein Spiel Gesamt Scra. Dschn. Hdp Diff 

1. Duc P. Mermoud G.  BC MIAMI 12 2528 2414 201,17 114 97 

1. Pierre Duc  BC MIAMI 6 1290 1290 215,00 0 -1141 

2. Georges Mermoud  BC MIAMI 6 1238 1124 187,33 114 -1193 

2. Favre-Bulle D. Fetahi K. BCC, INDIVIDUEL 12 2432 2312 192,67 120 1 

1. Daniel Favre-Bulle BCC 6 1230 1110 185,00 120 -1201 

2. Kemajl Fetahi  INDIVIDUEL 6 1202 1202 200,33 0 -1229 

3. Corbo P. Visalli G.  BC ITALIA 12 2431 2185 182,08 246 0 

1. Giuseppe Visalli  BC ITALIA 6 1249 1129 188,17 120 -1182 

2. Pierre Corbo  BC ITALIA 6 1182 1056 176,00 126 -1249 

4. Golay D. Seydoux P. BLACK-HAWK 12 2393 2183 181,92 210 -38 

1. Daniel Golay BLACK-HAWK 6 1266 1122 187,00 144 -1165 

2. Pascal Seydoux BLACK-HAWK 6 1127 1061 176,83 66 -1304 

5. Diaz Lopez Jm. Manco D. Aprotec 12 2380 2272 189,33 108 -51 

1. Daniel Manco  Aprotec 6 1256 1238 206,33 18 -1175 

2. José Manuel Diaz Lopez  Aprotec 6 1124 1034 172,33 90 -1307 

6. Privat P. Carolino R.  TEAM UNITED, Plainpalais 12 2361 2199 183,25 162 -70 

1. Philippe Privat  TEAM UNITED 6 1235 1109 184,83 126 -1196 

2. Romulo Carolino  Plainpalais 6 1126 1090 181,67 36 -1305 

7. Salvini Jm. Syrvet Pa.  INDIVIDUEL, BC Miami 12 2336 2174 181,17 162 -95 

1. Jean-Michel Salvini INDIVIDUEL 6 1204 1114 185,67 90 -1227 

2. Pierre-André Syrvet  BC Miami 6 1132 1060 176,67 72 -1299 

8. Martignano F. Testuz M.  BC MIAMI, LAUSANNE SPORTS 12 2307 2109 175,75 198 -124 

1. Marc Testuz  LAUSANNE SPORTS 6 1221 1107 184,50 114 -1210 

2. Francesco Martignano  BC MIAMI 6 1086 1002 167,00 84 -1345 

9. Genillard Ry. Cardinaux Pa.  BLACK-HAWK 12 2286 2088 174,00 198 -145 

1. Pierre-Alain Cardinaux  BLACK-HAWK 6 1170 1062 177,00 108 -1261 

2. Ralph-Yves Genillard  BLACK-HAWK 6 1116 1026 171,00 90 -1315 

10. Morales Serrano E. Rosset F.  PLATTINA 12 2241 2139 178,25 102 -190 

1. Franck Rosset  PLATTINA 6 1205 1157 192,83 48 -1226 

2. Eduardo Morales Serrano  PLATTINA 6 1036 982 163,67 54 -1395 

11. Gozzo A. Martin J. TPG Rainbowl Club 12 2226 2166 180,50 60 -205 

1. José Martin  TPG Rainbowl Club 6 1133 1103 183,83 30 -1298 

2. Alain Gozzo  TPG Rainbowl Club 6 1093 1063 177,17 30 -1338 

12. Chappuis B. Nicole R.  DAUPHINS 12 2201 1877 156,42 324 -230 

1. Bernard Chappuis DAUPHINS 6 1129 961 160,17 168 -1302 

2. Roger Nicole  DAUPHINS 6 1072 916 152,67 156 -1359 

13. Regenass C. Gamage D.  TEAM UNITED 12 2195 2147 178,92 48 -236 

1. Drew Gamage  TEAM UNITED 6 1106 1076 179,33 30 -1325 

2. Cédric Regenass  TEAM UNITED 6 1089 1071 178,50 18 -1342 

14. Bergès C. Cuccurullo M.  BC MIAMI 12 2174 2000 166,67 174 -257 

1. Michele Cuccurullo  BC MIAMI 6 1115 1043 173,83 72 -1316 

2. Christian Bergès  BC MIAMI 6 1059 957 159,50 102 -1372 

15. Roagna Ge. Moser R. Plainpalais 12 2172 1974 164,50 198 -259 

1. René Moser  Plainpalais 6 1127 983 163,83 144 -1304 

2. Gilles-Eric Roagna  Plainpalais 6 1045 991 165,17 54 -1386 
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16. Perito P. Grassin F.  Plainpalais 12 2123 2015 167,92 108 -308 

1. Pascal Perito  Plainpalais 6 1123 1069 178,17 54 -1308 

2. Frédéric Grassin  Plainpalais 6 1000 946 157,67 54 -1431 

17. Casutt F. Mas J.  TEAM UNITED, INDIVIDUEL 12 2089 1897 158,08 192 -342 

1. Javier Mas  INDIVIDUEL 6 1046 950 158,33 96 -1385 

2. Florian Casutt  TEAM UNITED 6 1043 947 157,83 96 -1388 

18. Pfister Y. Pittet S. bowlingland team, BC Miami 12 2083 1963 163,58 120 -348 

1. Steve Pittet  BC Miami 6 1101 1095 182,50 6 -1330 

2. Yves Pfister  bowlingland team 6 982 868 144,67 114 -1449 

19. Gerber M. Coppey R.  BCC 12 2052 1872 156,00 180 -379 

1. Michel Gerber  BCC 6 1054 1000 166,67 54 -1377 

2. Romain Coppey BCC 6 998 872 145,33 126 -1433 

20. Punsalan D. Ranger A.  BLACK CATS 12 1865 1751 145,92 114 -566 

1. Alain Ranger  Black Cats 6 962 938 156,33 24 -1469 

2. Dany Punsalan  BLACK CATS 6 903 813 135,50 90 -1528 

21. Eric Gabriel  PLATTINA 6 1151 1067 177,83 84 -1280 

1. Eric Gabriel  PLATTINA 6 1151 1067 177,83 84 -1280 

22. Vincenzo D'Apice  ROLEX SPORTS 6 1013 965 160,83 48 -1418 

1. Vincenzo D'Apice ROLEX SPORTS 6 1013 965 160,83 48 -1418 

23. Alfredo Flores INDIVIDUEL 6 958 772 128,67 186 -1473 

1. Alfredo Flores  INDIVIDUEL 6 958 772 128,67 186 -1473 

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann nur insgesamt handicap. 

 

 

Ranglist Doppel - Frau 

Pos. Name Verein Spiel Gesamt Scra. Dschn. Hdp Diff 

1. Cornuz V. Zini M.  BC MIAMI 12 2276 2246 187,17 30 14 

1. Valérie Cornuz  BC Miami 6 1154 1154 192,33 0 -1108 

2. Muriel Zini  BC MIAMI 6 1122 1092 182,00 30 -1140 

2. Binggeli K. Moser N.  BC MIAMI, INDIVIDUEL 12 2262 2082 173,50 180 0 

1. Noraida Moser  INDIVIDUEL 6 1154 1070 178,33 84 -1108 

2. Keys Binggeli  BC MIAMI 6 1108 1012 168,67 96 -1154 

3. Louvrier I. Zbinden R.  INDIVIDUEL, ROLEX SPORTS 12 2095 1957 163,08 138 -167 

1. Ruth Zbinden  ROLEX SPORTS 6 1065 981 163,50 84 -1197 

2. Ivana Louvrier  INDIVIDUEL 6 1030 976 162,67 54 -1232 

4. Karrer L. Aries C.  DAUPHINS 12 2064 1872 156,00 192 -198 

1. Claudia Aries  DAUPHINS 6 1080 978 163,00 102 -1182 

2. Luisita Karrer  DAUPHINS 6 984 894 149,00 90 -1278 

5. Paras M. Flores M.  INDIVIDUEL 12 1881 1797 149,75 84 -381 

1. Merlinda Flores  INDIVIDUEL 6 1005 939 156,50 66 -1257 

2. Marife Paras  INDIVIDUEL 6 876 858 143,00 18 -1386 

6. Almudever C. Grillet L.  INDIVIDUEL 12 1702 1570 130,83 132 -560 

1. Liliane Grillet  INDIVIDUEL 6 898 814 135,67 84 -1364 

2. Celina Almudever  INDIVIDUEL 6 804 756 126,00 48 -1458 

7. Heidi Lussi  TEAM UNITED 6 1003 895 149,17 108 -1259 

1. Heidi Lussi  TEAM UNITED 6 1003 895 149,17 108 -1259 

8. Marie Haddad  BCC 6 957 915 152,50 42 -1305 

1. Marie Haddad BCC 6 957 915 152,50 42 -1305 

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann nur insgesamt handicap. 
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Einzelnen Rankings - Doppel 
 

 

Ranglist Doppel - Man 

Pos. Name Spiel Gesamt Scra. Dschn. Hdp Diff 

1. Pierre Duc  6 1290 1290 215,00 0 52 

2. Daniel Golay  6 1266 1122 187,00 24 28 

3. Daniel Manco 6 1256 1238 206,33 3 18 

4. Giuseppe Visalli  6 1249 1129 188,17 20 11 

5. Georges Mermoud 6 1238 1124 187,33 19 0 

6. Philippe Privat  6 1235 1109 184,83 21 -3  

7. Daniel Favre-Bulle 6 1230 1110 185,00 20 -8  

8. Marc Testuz  6 1221 1107 184,50 19 -17  

9. Franck Rosset  6 1205 1157 192,83 8 -33  

10. Jean-Michel Salvini  6 1204 1114 185,67 15 -34  

11. Kemajl Fetahi 6 1202 1202 200,33 0 -36  

12. Pierre Corbo 6 1182 1056 176,00 21 -56  

13. Pierre-Alain Cardinaux 6 1170 1062 177,00 18 -68  

14. Eric Gabriel  6 1151 1067 177,83 14 -87  

15. José Martin  6 1133 1103 183,83 5 -105  

16. Pierre-André Syrvet 6 1132 1060 176,67 12 -106  

17. Bernard Chappuis 6 1129 961 160,17 28 -109  

18. Pascal Seydoux 6 1127 1061 176,83 11 -111  

19. René Moser  6 1127 983 163,83 24 -111  

20. Romulo Carolino 6 1126 1090 181,67 6 -112  

21. José Manuel Diaz Lopez 6 1124 1034 172,33 15 -114  

22. Pascal Perito  6 1123 1069 178,17 9 -115  

23. Ralph-Yves Genillard  6 1116 1026 171,00 15 -122  

24. Michele Cuccurullo 6 1115 1043 173,83 12 -123  

25. Drew Gamage  6 1106 1076 179,33 5 -132  

26. Steve Pittet  6 1101 1095 182,50 1 -137  

27. Alain Gozzo 6 1093 1063 177,17 5 -145  

28. Cédric Regenass  6 1089 1071 178,50 3 -149  

29. Francesco Martignano 6 1086 1002 167,00 14 -152  

30. Roger Nicole  6 1072 916 152,67 26 -166  

31. Christian Bergès  6 1059 957 159,50 17 -179  

32. Michel Gerber 6 1054 1000 166,67 9 -184  

33. Javier Mas 6 1046 950 158,33 16 -192  

34. Gilles-Eric Roagna  6 1045 991 165,17 9 -193  

35. Florian Casutt  6 1043 947 157,83 16 -195  

36. Eduardo Morales Serrano  6 1036 982 163,67 9 -202  

37. Vincenzo D'Apice  6 1013 965 160,83 8 -225  

38. Frédéric Grassin  6 1000 946 157,67 9 -238  

39. Romain Coppey 6 998 872 145,33 21 -240  

40. Yves Pfister  6 982 868 144,67 19 -256  

41. Alain Ranger  6 962 938 156,33 4 -276  

42. Alfredo Flores 6 958 772 128,67 31 -280  

43. Dany Punsalan 6 903 813 135,50 15 -335  

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann nur insgesamt handicap.  

 

 

Ranglist Doppel - Frau 

Pos. Name Spiel Gesamt Scra. Dschn. Hdp Diff 

1. Valérie Cornuz 6 1154 1154 192,33 0 74 
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2. Noraida Moser 6 1154 1070 178,33 14 74 

3. Muriel Zini  6 1122 1092 182,00 5 42 

4. Keys Binggeli  6 1108 1012 168,67 16 28 

5. Claudia Aries  6 1080 978 163,00 17 0 

6. Ruth Zbinden 6 1065 981 163,50 14 -15  

7. Ivana Louvrier 6 1030 976 162,67 9 -50  

8. Merlinda Flores  6 1005 939 156,50 11 -75  

9. Heidi Lussi  6 1003 895 149,17 18 -77  

10. Luisita Karrer  6 984 894 149,00 15 -96  

11. Marie Haddad 6 957 915 152,50 7 -123  

12. Liliane Grillet 6 898 814 135,67 14 -182  

13. Marife Paras  6 876 858 143,00 3 -204  

14. Celina Almudever 6 804 756 126,00 8 -276  

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann nur insgesamt handicap.  

 

CH-Seniors qualification - All 
 

 

Ranglist Mannschaft - Doppel 
 

 

Ranglist Doppel - Man 

Pos. Name Verein Spiel Gesamt Scra. Dschn. Hdp Diff 

1. Bösiger A. Fotakis S. STRANGERS 12 2391 2259 188,25 132 58 

1. Sotirios Fotakis  STRANGERS 6 1210 1126 187,67 84 
-

1123 

2. Andreas Bösiger  STRANGERS 6 1181 1133 188,83 48 
-

1152 

2. Ancarani M. Fiorani L.  STRANGERS 12 2333 2057 171,42 276 0 

1. Mario Ancarani STRANGERS 6 1230 1068 178,00 162 
-

1103 

2. Luciano Fiorani STRANGERS 6 1103 989 164,83 114 
-

1230 

3. Ancarani D. Wirz S.  STRANGERS 12 2308 2140 178,33 168 -25 

1. Dario Ancarani STRANGERS 6 1265 1157 192,83 108 
-

1068 

2. Svend Wirz STRANGERS 6 1043 983 163,83 60 
-

1290 

4. Thamberger R. Ramsak G. 

ARROWS, TEAM 

AVENGERS 
12 2279 2105 175,42 174 -54 

1. Roland Thamberger  ARROWS 6 1196 1088 181,33 108 
-

1137 

2. Gregor Ramsak  TEAM AVENGERS 6 1083 1017 169,50 66 
-

1250 

5. Müller T. Schwab M.  BC MUNTELIER 12 2228 2126 177,17 102 -105 

1. Martin Schwab  BC MUNTELIER 6 1131 1029 171,50 102 
-

1202 

2. Thomas Müller BC MUNTELIER 6 1097 1097 182,83 0 
-

1236 

6. Bain E. Eckhart M.  WILD DOGS, BVR Rheintal 12 2188 2026 168,83 162 -145 

1. Edwin Bain  WILD DOGS 6 1187 1061 176,83 126 
-

1146 

2. Marcel Eckhart BVR Rheintal 6 1001 965 160,83 36 
-

1332 

7. Cornel C. de los Santos M.  

 12 2181 2061 171,75 120 -152 
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1. Miquel de los Santos 

 6 1100 1082 180,33 18 
-

1233 

2. Certain Cornel  

 6 1081 979 163,17 102 
-

1252 

8. Caplette C. Spiller E.  Tornados, SPERLETWIES 12 1996 1930 160,83 66 -337 

1. Erasmo Spiller  SPERLETWIES 6 1024 1012 168,67 12 
-

1309 

2. Claude Caplette  Tornados 6 972 918 153,00 54 
-

1361 

9. Hügli R. Hollinger M.  PANTOM-FIGTHERS 12 1882 1810 150,83 72 -451 

1. Rolf Hügli PANTOM-FIGTHERS 6 945 885 147,50 60 
-

1388 

2. Michael Hollinger  PANTOM-FIGTHERS 6 937 925 154,17 12 
-

1396 

10. Heini Sieber  BVR Rheintal 6 1023 921 153,50 102 
-

1310 

1. Heini Sieber  BVR Rheintal 6 1023 921 153,50 102 
-

1310 

11. Reto Schellenberg  Sperletwies 6 958 952 158,67 6 
-

1375 

1. Reto Schellenberg Sperletwies 6 958 952 158,67 6 
-

1375 

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann nur insgesamt handicap 

 

 

Ranglist Doppel - Frau 

Pos. Name Verein Spiel Gesamt Scra. Dschn. Hdp Diff 

1. Doppler R. Vergère P.  LES COPAINS, INDIVIDUEL 12 2153 1985 165,42 168 18 

1. Ruth Doppler  LES COPAINS 6 1123 1009 168,17 114 
-

1012 

2. Patricia Vergère  INDIVIDUEL 6 1030 976 162,67 54 
-

1105 

2. Estevez C. Martinez Mc.  

TEAM AVENGERS, 

PLATTINA 
12 2135 1979 164,92 156 0 

1. Mary-Claude Martinez  PLATTINA 6 1080 990 165,00 90 
-

1055 

2. Corinne Estevez  TEAM AVENGERS 6 1055 989 164,83 66 
-

1080 

3. Hügli N. Beeler K.  PANTOM-FIGTHERS, SBC 12 1926 1884 157,00 42 -209 

1. Nadya Hügli PANTOM-FIGTHERS 6 997 979 163,17 18 
-

1138 

2. Beeler Karin  SBC 6 929 905 150,83 24 
-

1206 

4. Bolliger T. Bain A.  

LOS BOWLEROS, WILD 

DOGS 
12 1903 1675 139,58 228 -232 

1. Anita Bain WILD DOGS 6 959 899 149,83 60 
-

1176 

2. Theres Bolliger  LOS BOWLEROS 6 944 776 129,33 168 
-

1191 

4. Schmid B. Bühler B.  GSCB 12 1845 1719 143,25 126 -290 

1. Brigitte Bühler  GSCB 6 976 910 151,67 66 
-

1159 

2. Beatrice Schmid GSCB 6 869 809 134,83 60 
-

1266 

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann nur insgesamt handicap 
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Einzelnen Rankings - Doppel 
 

 

Ranglist Doppel - Man 

Pos. Name Spiel Gesamt Scra. Dschn. Hdp Diff 

1. Dario Ancarani 6 1265 1157 192,83 18 134 

2. Mario Ancarani 6 1230 1068 178,00 27 99 

2. Sotirios Fotakis  6 1210 1126 187,67 14 79 

3. Roland Thamberger  6 1196 1088 181,33 18 65 

4. Edwin Bain  6 1187 1061 176,83 21 56 

4. Andreas Bösiger  6 1181 1133 188,83 8 50 

5. Martin Schwab  6 1131 1029 171,50 17 0 

6. Luciano Fiorani  6 1103 989 164,83 19 -28  

7. Miquel de los Santos 6 1100 1082 180,33 3 -31  

8. Thomas Müller 6 1097 1097 182,83 0 -34  

9. Gregor Ramsak 6 1083 1017 169,50 11 -48  

10. Certain Cornel  6 1081 979 163,17 17 -50  

11. Svend Wirz  6 1043 983 163,83 10 -88  

12. Erasmo Spiller  6 1024 1012 168,67 2 -107  

13. Heini Sieber  6 1023 921 153,50 17 -108  

14. Marcel Eckhart 6 1001 965 160,83 6 -130  

15. Claude Caplette  6 972 918 153,00 9 -159  

16. Reto Schellenberg 6 958 952 158,67 1 -173  

17. Rolf Hügli 6 945 885 147,50 10 -186  

18. Michael Hollinger 6 937 925 154,17 2 -194  

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann nur insgesamt handicap  

 

 

Ranglist Doppel - Frau 

Pos. Name Spiel Gesamt Scra. Dschn. Hdp Diff 

1. Ruth Doppler 6 1123 1009 168,17 19 126 

2. Mary-Claude Martinez 6 1080 990 165,00 15 83 

3. Corinne Estevez 6 1055 989 164,83 11 58 

4. Patricia Vergère  6 1030 976 162,67 9 33 

5. Nadya Hügli 6 997 979 163,17 3 0 

6. Brigitte Bühler  6 976 910 151,67 11 -21  

7. Anita Bain  6 959 899 149,83 10 -38  

8. Theres Bolliger  6 944 776 129,33 28 -53  

9. Beeler Karin  6 929 905 150,83 4 -68  

10. Beatrice Schmid  6 869 809 134,83 10 -128  

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann nur insgesamt handicap  
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